
KALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIE    
Rozloha: 410 000 km² 
Počet obyvatel: 35 278 768 (2005) 
Guvernér: Arnold Schwarzenegger 
Zajímavosti :                               
- v Kalifornii se nachází Hollywood (centrum 
filmového a televizního průmyslu), kde se 
každoročně udělují Oskaři za nejlepší filmy 
- v poušti Mojave leží údolí Smrti, které je 
nejsušším místem na planetě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ralsko 8.-10.5.2009 
Byl jsem tam 

 

KALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIE    
Rozloha: 410 000 km² 
Počet obyvatel: 35 278 768 (2005) 
Guvernér: Arnold Schwarzenegger 
Zajímavosti :                               
- v Kalifornii se nachází Hollywood (centrum 
filmového a televizního průmyslu), kde se 
každoročně udělují Oskaři za nejlepší filmy 
- v poušti Mojave leží údolí Smrti, které je 
nejsušším místem na planetě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ralsko 8.-10.5.2009 
Byl jsem tam 

 

KALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIE    
Rozloha: 410 000 km² 
Počet obyvatel: 35 278 768 (2005) 
Guvernér: Arnold Schwarzenegger 
Zajímavosti :                               
- v Kalifornii se nachází Hollywood (centrum 
filmového a televizního průmyslu), kde se 
každoročně udělují Oskaři za nejlepší filmy 
- v poušti Mojave leží údolí Smrti, které je 
nejsušším místem na planetě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ralsko 8.-10.5.2009 
Byl jsem tam 

 

KALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIEKALIFORNIE    
Rozloha: 410 000 km² 
Počet obyvatel: 35 278 768 (2005) 
Guvernér: Arnold Schwarzenegger 
Zajímavosti :                               
- v Kalifornii se nachází Hollywood (centrum 
filmového a televizního průmyslu), kde se 
každoročně udělují Oskaři za nejlepší filmy 
- v poušti Mojave leží údolí Smrti, které je 
nejsušším místem na planetě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ralsko 8.-10.5.2009 
Byla jsem tam 

 


